

役員会（第503回）議事内容

I. 日 時：平成27年7月28日（火）15:57～16:03

II. 出席者：立石学長、林理事、岩崎理事、平下理事

陪席者：木村副理事、佐伯人事労務課長

III. 配付資料

1. 特定有期雇用職員雇用申請書 等
2. 特定外国語主任教員の雇用に係る東京外国語大学所有宿舍の貸与割当に関する方針
3. 大学等間国際学术交流協定の締結について（申請）（パリ第七大学）
4. // (サイバー韓国外国語大学校)
5. // (ブルネイ・ダルサラーム大学)
6. 東京外国語大学男女共同参画推進室規程 新旧対照表（案）
7. 役員会（第503回）議事内容（案）

IV. 議事内容

審議事項

1. 特定有期雇用職員の採用について

岩崎理事より、配付資料1に基づき説明があり、審議の結果、特定有期雇用職員（特定研究員）1名の採用について、承認した。なお、給与条件については、「部局等からの申請額」より調整することとした。

2. 特定外国語主任教員の雇用に係る東京外国語大学所有宿舍の貸与割当に関する方針について

岩崎理事より、配付資料2に基づき説明があり、審議の結果、特定外国語主任教員の雇用に係る東京外国語大学所有宿舍の貸与割当に関する方針について、承認した。

3. 国際学术交流協定の締結について

立石学長より、配付資料3～5に基づき説明があり、審議の結果、パリ第七大学（フランス）、サイバー韓国外国語大学校（大韓民国）及びブルネイ・ダルサラーム大学（ブルネイ王国）との国際学术交流協定の締結について、承認した。

4. 規程の改正について

木村副理事より、配付資料6に基づき説明があり、東京外国語大学男女共同参画推進室規程の改正について、承認した。

第502回役員会の議事内容について、配付資料7により、確認した。